令和５年３月２６日

県スポーツ少年団登録団代表者 各位

相模原市スポーツ少年団

本部長  近藤  和彦

（本部長印省略）

令和５年度神奈川県スポーツ少年団競技別交流大会の開催について（通知）

桜花の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会について、別紙のとおり神奈川県スポーツ少年団から通知がありました。

つきましては、参加を希望する団は、別紙実施要領等をご確認の上、次のとおりお申し込みくださ

い。

１. 開催期日

及び会場

別紙実施要領のとおり

２. 申込方法 別紙参加申込書、広告掲載申込書（希望団のみ）に必要事項を記入し、参加料

等と併せて持参又は現金書留にて、相模原市スポーツ少年団本部事務局へお申し

込みください。

３. 申 込 先 〒252-0236 相模原市中央区富士見 6-6-23 けやき会館内

公益財団法人相模原市スポーツ協会内 相模原市スポーツ少年団本部事務局

４.

申込期限

令和５年４月１１日（火）必着

※相模原市スポーツ少年団本部事務局で取りまとめて神奈川県スポーツ少年

団へ申し込みますので、申込期限をお間違えのないようご注意ください。

※大会参加資格として日本・県スポーツ少年団への登録が必要となりますの

で、期限までにスポーツ少年団登録システムから登録の手続きをお忘れないよ

うご注意ください。

以 上

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

E メール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島・八板